DESCARTAVEL, COM DIMENSÓES
APROXIMADAS DE 22X23CM, 4
DOBRAS, PACOTE COM 50
UNIDADES, NA COR BRANCA,
EMBALAGEM COM DADOS DE
tDENTIFTCAÇÁO DO FABRTCANTE,
DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE.

PT 30 REALEZA
MOREIRA

LTDA
R$ 0,50 RS 15,00

Total da aquisição R$ 174,48 (Cento e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

.4r'. l"lisl. l?ubens cle l'lendonça, 2254 - (:i. 1503 - Ed. Americ:an lSusiness ()enlcr
('[,P 71t050-0()() - Cuitthú - ]l'lottt Grosso - Fone.: (ó-;) 3ó4:-1123

ITE
M

ESPECTFTCAÇÃO UN QTD MARCA EMPRÊSA VALOR
UNITÁRIO

[...]

Gerente Administrativo e Financeiro - MTGAS

PROTOCOLO SOB NO: 34422t2011

RESPONSAVEL: Rejane Ma. de O. Garcia leite.

Adesão a Ata 0í3/10/SAD e Prcgáo 00112010/SAD referente à Material de Gêneros
AlimentÍcios.

OBJETO

DOTAçÃO ORÇAMENTARIA: 1 7 502.2007 .33903000. 243

VALOR ESTIMATIVO R$ 174,48 (Cento e setenta ê quatro reais e quarenta e oito centavos)

ASSINAÍURA DO REQUISITANTE

7cGerentc
r?Gáq

(GABINETE DO ORDENADOR DE

t

?
dc

PESASDES E

Íauro
rFimcdto- ilI6ós

RECEBIDO EM:

t t201'l

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESA: (x) DE ACORDO\/ ( ) DESFAVORÁVEL

MOTIVO: